
謬饂謡嬰靡芸認ぷを表祉乳 1 大豆、1 オレンジ

ベフチェイドC四�500~700mlの水によく溶かしてお飲みください。
とr；、4if'そ狙，1

●下記のアレルギー表示をお確かめの上、食物アレルギーをお持ち
の方は使用を控えてください。●お湯は使用しないでください。やけ

どの原因となる恐れがあります。●妊娠中、授乳中及びお薬を服用中の方は医師または薬
剤師に相談の上、使用してください。●体に異常を感じた場合は使用を中止してください。
●本製品の開封後はなるべく早く使用してください。●本製品を水に溶かした後は早めに
お召し上がりください。●袋の切り口で手を切らないように注意してください。、
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崎国＃-一 
7.8g、脂質0.8g、

函柔也孟;gg,k望贔晶魯醤 5 ,. 3
名称 ：プロテ イン パウダー （粉末たんぱく飲料）
原材料名 ：乳清たんぱく（乳成分を含む）（オー ストラ リ ア
製造）、乳たんばく質分解物（ニュ ージーランド製造）、ゆす
果汁パウダー （デキストリン、ゆす果汁 （国産））、オレンジ
果汁パウダー（オレンジ濃縮果汁、デキストリン、温州みかん
濃縮果汁）（オレンジを含む）、植物油脂、海洋深層水加工品
／酸味料、香料、乳化剤（大豆由来）、甘味料（ネオテ ーム、
アドバン テーム、スクラロー ス、ステビア、アセスルフアムK)

内容量：16g 賞味期限：表面右上に記載
保存方法：直射日光、高温多湿を避け常温にて保存
販売者 ：衡式会社モニ／ヽfl,,,
大阪市西区新町2-2-2、 Tel.06-6531-3544 
製造者：三協食品工業株式会社埼玉県川越市的場754-4

アミノサミット4000、
c四Z9運動の前中綾などにそのまままたは水などの飲料と一緒にお飲みください。
いJ,R'そ料99男譴畠魯諸謡溢認溢嬰姦恕ぶ謡覧温認、食品アレルギーの心配のある方は使用をお控えください。

ご宣□論髯芦霜靡編儡 
0.0013g、ビタミンB』.3mg、ビタミン82 1.3mg、

ビタミンB』.3mg、 パントテン酸2.0mg
名称：アミノ酸含有食品原材料名：シトルリン（国内製造）、
オルニチン塩酸塩、でん粉／ロイシン、バリン、イソロイシン、
ア ルギニン、酸味料、環状オ リゴ糖、甘味料 （ ステビア、

ー

賞味期限：表面右上に記載

ラカンカ、 スクフロ ス） 、HPC、香料、パン トテン酸
カ ル シ ウム、ビタミンB6、ビタミン81、ビタミン82
内容量：15.3g(5.lgX3袋）
保存方法：直射日光、高温多湿を避けて保存してくたさい。
販売者：稽式会社モーペII.,

贔攣謳：；：；に記載¢逗三


